АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
  ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                       от  03 октября 2023 года     № 36/1
с. Яренск

О внесении изменений в Положение о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования «Сафроновское» на 2023 год
1.  Внести в Положение о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования «Сафроновское» на 2023 год, утвержденное распоряжением администрации муниципального образования  «Сафроновское»  № 49/1 от 19 декабря 2022 года  (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В раздел 2 Положения добавить пункт 2.14. следующего содержания:
«29 0 00 00000 - непрограммные расходы в области защиты населения                                 и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность;

29 1 00 00000 - непрограммные расходы в области защиты населения                                 и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность, осуществляемые органами местного самоуправления;

-81780 - создание условий для массового отдыха жителей и обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и береговым полосам (р. Яреньга, д. Богослово);
1.2. В раздел 2 Положения в пункт 2.16.  в следующей редакции:

30 0 00 00000 –Обеспечение деятельности финансово-бюджетного надзора в муниципальном образовании «Сафроновское»

30 1 00 00000 - Мероприятия по осуществлению муниципального финансово-бюджетного контроля в муниципальном образовании "Сафроновское"
-49010 - Осуществление внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Сафроновское».
2. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет  на официальном   сайте Администрации муниципального образования «Сафроновское»,  опубликовать  в  периодическом  печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Сафроновское»                                                                  И.Е. Чукичева